
 

2023 年 5 月 1 日  

 

看護理工学会  

評  議  員   各  位  

 

看護理工学会  

評議員選出委員会  委員長 田中志信  

 

 

看護理工学会「第 6 期評議員候補者諾否」のお伺い  

 

拝啓 薫風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 さて、第 5 期評議員の皆様におかれましては、2023 年 10 月 22 日（日）AP 東京

八重洲にて開催予定の 2023 年度評議員会の前日で任期が終了となります。これに

伴い、来期（第 6 期：2023 年度評議員会当日～2025 年度評議員会前日）の評議員

について、会員による信任投票（下記注釈参照）を実施します。つきましては、ご

多用のところ誠に恐縮に存じますが、第 6 期評議員候補者の諾否を本学会・会員ペ

ージの専用回答フォームにより 5 月 31 日（水）までにご回答いただきたく、何卒

宜しくお願い申し上げます。  

 なおご回答無き場合は「第 6 期評議員候補者ご承諾」として進めさせていただき

ますので、ご了承の程お願い申し上げます。  

敬具  

 

注）信任投票の方法：選挙人は、学会ホームページ内、会員ページに掲示する評議

員候補者名簿を閲覧し、本学会評議員に適さないと思われる候補者がいた場合のみ、

会員ページに用意された「不信任投票フォーム」により投票する。全候補を信任す

る場合、投票は不要とする。  

 

 

看護理工学会 事務局  

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2 丁目 4 番地 12 号  

株式会社  春恒社  学会事業部内  

TEL: 03-5291-6231 FAX: 03-5291-2176 

E-mail: n s e - s o c i e t y @ u m i n . a c . j p  

 


